



NTG Continent A/S
Kokbjerg 15
6000 Kolding

J.nr. 2021-11-711-04143
Ref. JSK
Dato: 16-12-2021

CVR-nr.: 33396074

Registrering af lager til opbevaring af animalske biprodukter kategori 3.

Baggrund:

Fødevarestyrelsen har den 15. december 2021 modtaget ansøgning om registrering af lager beliggende på Kokbjerg 15, 6000 Kolding. Der ansøges om oplagring af forarbejdet animalsk protein kategori 3 (PAP).

Virksomheden er registreret som fodervirksomhed i henhold til forordning 183/2005.

Registrering:

Med henvisning til artikel 23 i Biproduktforordningen¹ registreres lageret som et lager til opbevaring af forarbejdet animalsk protein.

Lageret tildeles registreringsnummer *DK-3-stp-1203636*

Vilkår:

Det er en forudsætning for fortsat registrering af lageret, at de – for virksomhedens aktiviteter på lageret – i Biproduktforordningen og Implementeringsforordningen² til denne gældende bestemmelser til en hver tid overholdes.

Fokus skal særligt rettes mod bestemmelser omkring dokumentation på sporbarhed, mærkning samt krav til de fysiske forhold på lageret.

Klagevejledning:

Virksomheden kan klage over afgørelsen til Fødevareministeriets Klagecenter, inden 4 uger fra modtagelsen af dette brev.

Hvis virksomheden vælger at klage, skal klagen indgives til Fødevarestyrelsen. Det

¹ Europaparlamentets og Rådets Forordning nr.1069/2009 af 21.oktober 2009 om sundhedsbestemmelser for animalske biprodukter, som ikke er bestemt til konsum.

² Kommisionsforordning nr.142/2011 af 25.februar 2011 om gennemførelse af Europaparlamentets og Rådets Forordning nr. 2009/2009

kan ske mundtligt eller skriftligt. Hvis virksomheden ønsker at klage skriftligt, kan det enten ske pr. brev til Fødevarestyrelsen, Stationsparken 31-33, 2600 Glostrup eller digitalt via Fødevarestyrelsens hjemmeside og kontaktformular (fvst.dk/kontakt).

Oplys venligst journalnummer.

Klagen skal være modtaget i Fødevarestyrelsen inden fristens udløb. Klager modtaget efter fristens udløb vil normalt ikke blive behandlet.

Indgivelse af klage giver som udgangspunkt ikke afgørelsen opsættende virkning.

Det betyder, at virksomheden skal efterkomme afgørelsen, og at den ekstra kontrol som opfølgning på anmærkningen kan blive gennemført, mens klagen behandles i Fødevareministeriets Klagecenter.

Virksomheden kan dog anmode om, at klagen tillægges opsættende virkning.

En sådan anmodning skal indgives sammen med selve klagen. Fødevarestyrelsen vil herefter tage særskilt stilling til spørgsmålet om opsættende virkning og hurtigst muligt meddele virksomheden afgørelsen af dette spørgsmål.

Hvis Fødevarestyrelsen meddeler afslag på virksomhedens anmodning om opsættende virkning, sender Fødevarestyrelsen samtidig afslaget til Fødevareministeriets

Klagecenter. Fødevareministeriets Klagecenter behandler sagen, som om virksomheden har klaget over afslaget på opsættende virkning.

Med Venlig Hilsen

Jette Skiffard 